(C2), Residencial Urbano de Alta densidad (RM3) y Residencial de Mediana Densidad (R3). De 

igual forma se tiene áreas con zonificación Parque Recreativo Vecinal y ESU (Equipo de 

Servicio Básico Urbano). 

5.9. Monto global de la inversión 

El monto global de inversión será de aproximadamente tres millones quinientos mil balboas (B/. 

3,500,000.00)  

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En este capítulo se presenta de manera integrada los diferentes factores que componen el 

ambiente físico del área del proyecto. La información contiene lo relacionado con los aspectos 

geológicos, suelo, topografía, clima, hidrología, calidad de las aguas, calidad del aire, ruido y